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Uczestnicy postępowania

Dotyczy:	Wyjaśnienie treści siwz. Modyfikacja treści siwz.
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług w zakresie sprzątania pomieszczeń oraz obsługi szatni Sądu Rejonowego w Białymstoku

	Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) poniżej przekazuję zapytania o wyjaśnienie treści siwz wraz z odpowiedziami.
Pytanie 1.
Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ podał instrukcję czyszczenia różnych powierzchni wskazując m.in. na środki do usuwania plam z wykładzin dywanowych, takie jak: amoniak, skażony spirytus, itd. Pragniemy zaznaczyć, że środki te są silnie toksyczne i nie są przeznaczone do stosowania w pomieszczeniach użyteczności publicznej, w związku z tym prosimy o zrezygnowanie z wymogu stosowania tych środków oraz dopuszczenie nowoczesnych i bezpiecznych technologii usuwania zabrudzeń.
Odpowiedź:
W załączniku nr 1 do siwz zawarto wyciąg z instrukcji użytkowania budynku, w której wymienione są dopuszczone do stosowania, najbardziej agresywne środki czyszczące. Zamawiający wyraża zgodę na stosowanie innych, łagodniejszych środków, pod warunkiem, że są one przeznaczone do czyszczenia danego rodzaju powierzchni, nie doprowadzą do jej zniszczenia i  spowodują usunięcie zabrudzeń. Użyte środki powinny posiadać niezbędne atesty dopuszczające do stosowania zgodnie zobowiązującymi w tym zakresie przepisami.
Pytanie 2.
Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ podał nazwy środków zalecanych do czyszczenia różnych powierzchni. Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku braku dostępności wskazanego środka, Zamawiający dopuszcza stosowanie produktu alternatywnego? 

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 3.
Prosimy o doprecyzowanie jakie dozowniki na mydło w płynie - wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż posiada pojemniki na mydło dolewane.


Jednocześnie informuję, iż termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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